
2023年8月

お客様各位

株式会社セガ・ロジスティクスサービス

拝啓  貴社益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

　さて、ご愛顧頂いておりますユニカ社製品におきまして、昨今の原材料費、輸送費などの上昇により、

従来の価格の維持が困難な状況となっております。

つきましては、下記製品の部品におきまして価格を改定させていただくこととなりました。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、

どうかご理解いただきますと共に、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　SLSカスタマサポートフリーダイヤル

　　　　　　　　　（全国共通）0120-412-159

以上

【 お問合せ窓口 】

技術相談窓口

【 価格改定日 】

２０２３ 年 9 月 1 日

メダルコマンダー／ＭＥＸ・ＭＥＸ（ＭＣ）／メダルショット２／メダルショット３／集金ワゴン／ＧＡＵ３

ユニカ社製品における部品・修理価格改定のご案内

－記－

【 対象機種 】

マスターバンク／メダルバンクⅡ・メダルバンクⅡ（ＭＣ）／メダルバンク／


